



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		[image: Logo]
		Obec
Žerotín
	
	
		[image: mapa]
	




	
		Změna velikosti písma
	

	
		Menší
		Standardní
		Větší
	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Aktuality
	Obecní úřad	Základní informace
	Organizační struktura
	Úřad a samospráva
	Rozvoj a investice
	Informace o zpracování osobních údajů
	Usnesení zastupitelstva
	Vyhlášky a předpisy
	Hospodaření obce
	Povinně zveřejňované informace
	Poskytování informací a příjem podání
	Elektronická podatelna
	Munipolis


	Úřední deska	Finanční dokumenty


	Občan a turista	Historie
	Fotogalerie
	Městys Panenský Týnec
	Sbor dobrovolných hasičů Žerotín
	Turistické zajímavosti
	Akce v Žerotíně
	Firmy a služby	Obecní hostinec, Kiosek u rybníka




	Kontakty


					

				

			

			
				
				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Organizační struktura
		

		
	
	

		
				Úřad a samospráva
		

		
	
	

		
				Rozvoj a investice
		

		
	
	

		
				Informace o zpracování osobních údajů
		

		
	
	

		
				Usnesení zastupitelstva
		

		
	
	

		
				Vyhlášky a předpisy
		

		
	
	

		
				Hospodaření obce
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Poskytování informací a příjem podání
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

		
	
	

		
				Munipolis
		

		
	



	
	

		
				Úřední deska
		

			

		
				Finanční dokumenty
		

		
	



	
	

		
				Občan a turista
		

			

		
				Historie
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Městys Panenský Týnec
		

		
	
	

		
				Sbor dobrovolných hasičů Žerotín
		

		
	
	

		
				Turistické zajímavosti
		

		
	
	

		
				Akce v Žerotíně
		

		
	
	

		
				Firmy a služby
		

			

		
				Obecní hostinec, Kiosek u rybníka
		

		
	



	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		[image: pv-venkov]
	
	
		[image: perucko]
	
	
		[image: Portál veřejné správy]
	






	
		
			Adresa

			Žerotín 95
pošta Louny
PSČ 440 01

		

		
			Telefon - starosta

			+420 603 734 743

			+420 725 061 113

			Telefon - místostarostka

			+420 723 035 684

			Obecní úřad

			+420 415 694 125
		

		
			E-mail

			ouzerotin@seznam.cz
		


	




	© 2024 Obec Žerotín, Kontaktovat webmastera
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO




					

					
					


					
						 [image: MUNIPOLIS] Novinky z úřadu přímo do vašeho telefonu 
				
								[image: zavřít]

								 [image: MUNIPOLIS] 

								Důležité informace ze samosprávy 
přímo do telefonu

								[image: foto aplikace]

								 Odebírat zprávy do telefonu   Zobrazit nástěnku   Stáhnout mobilní aplikaci 

				




					

				

			

		

	